
Van: 

oo 

senaaal.nl 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 25-05-2023 17:11 

Aan: 
roosendaal.nl>, 

roosendaal.nl> 

Onderwerp: 
RE: 2023-022 offerte risico 

analyse Tolberg 

- 

nadere 

uitsplitsing 

Hoi 

MN 

er 

EN 

Ik heb de 
verplichting afgerond. 

Het nummer was al bekend 502205, het 
totaalbedrag 

nu ook : 

). 

   

  

   
De 

verplichting 
is 
aangemaakt 

voor het 
bedrag 

van 

Groetjes, 

vane 

roosendaal.nl> 

Verzonden: donderdag 25 mei 2023 14:14 

Aan: 

A 
nc 

NN 
ci 

Onderwerp: 
FW: 2023-022 offerte risico 

analyse Tolberg 

- 

nadere 
uitsplitsing 

Hoi ern 

ls dit zo voldoende om voor deze 
opdracht 

een 

verplichting 
aan te maken ? 

crm 

Van: 
stantec.com> 

Verzonden: donderdag 25 mei 2023 13:38 

Onderwerp: 
FW: 2023-022 offerte risico 

analyse Tolberg 

- 

nadere 
uitsplitsing 

Beste 

NN 

Je hebt 

aangegeven 

dat de offerte voor de 

risico-analyse 
akkoord 

is, 
zie onderstaande mail en 

bijlage. 

De 

opdracht 
zou 

nog schriftelijk bevestigd 
worden door de 

gemeente. 
Je hebt verzocht om voor het 

regie 
onderdeel een 

overzicht te maken van de te verwachten kosten. De 

gemeente 
heeft 

namelijk 
de voorkeur voor een vast 

bedrag. 

  

  

Het 

gaat hierbij 
met name om meerdere 

overleggen (inclusief reistijd) 
met verschillende 

personen bij 
de 

gemeente 
en 

telefonisch en/of mail contact 

met 

Antea etc. 

Heb 

je 
hier voldoende aan om de 

opdracht schriftelijk 
binnen de 

gemeente 
af te ronden? 

Met 

vriendelijke groeten, 

  

Office: 

Direct: 

+31 (0)162 456 481 

Mobile; 

Stantec BV. 

Hoevestein 20B 

4903 SC Oosterhout 

3 
Stantec 

   

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



The content of this email is the confidential 

property 
of Stantec and should not be 

copied, 
modified, retransmitted, 

or used for 

any purpose except 
with Stantec's written authorization. If 

you 

are not the 

intended 

recipient, please 
delete all 

copies 
and 

notify 
us 

immediately. 

Van: 
roosendaal.nl> 

Verzonden: dinsdag 25 april 2023 14:04 

Aan: 
stantec.com> 

CC: stantec.com 

stantec.com>; 
roosendaal.nl> 

Onderwerp: 
FW: 2023-022 offerte risico 

analyse Tolberg 

   
  

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Beste 

Langs 
deze 

weg 
alvast de 

bevestiging 
en akkoord 

op bijgevoegde offerte, 

We zullen de 
opdracht nog schriftelijk bevestigen. 

Vertrouwende 
erop je 

hiermee voldoende te hebben 
geïnformeerd. 

Met 

vriendelijke groeten, 

Ra 
Gemeente 

ad 
Roosendaal 

  

Gemeente Roosendaal 

Projectmanagement 

  | www.roosendaal.nl 

     

Van: 
stantec.com> 

Verzonden: vrijdag 21 april 2023 12:14 

Aan: 
roosendaal.nl> 

CC: 

stantec.com 

stantec.com> 

Onderwerp: 
2023-022 offerte risico 

analyse Tolberg 

Best 

Conform 

afspraak 
zend ik 

je hierbij 
onze offerte voor het 

opstellen 
van de 

risicoanalyse. 

Helaas hebben we 

nog geen 

informatie van Antea 

ontvangen. 

Wel zal de memo aan het einde van de 

middag 
worden 

afgerond op 

basis van de beschikbare 

gegevens 

en worden 

toegezonden. 

Voor de al verrichte 

(extra) 
werkzaamheden voor het 

bestemmingsplan Verbindingsweg Tolberg 
word 

je nog 

een 

afzonderlijke 
offerte 

toegezonden. 

Vanwege 
de 

spoed 
werkzaamheden voor de 

risicoanalyse 
heb ik deze even verzet naar een later moment. 

Het was het idee om 

hierbij 
ook de 

toekomstige 
werkzaamheden in beeld te 

brengen, 
maar 

aangezien 
we het DO en het 

LIP 

nog 

steeds niet hebben 

ontvangen, 
wordt dit 

moeilijk 
om in te schatten. 

Verder is het 

mogelijk 
dat aankomende 

dinsdag 
wordt besloten om de werkzaamheden voor het BP voor de 

Tolberg 
uit te 

stellen. 

Ik wil derhalve voorstellen om de offerte voor BP 

Tolberg pas 

na 

dinsdag op 

te stellen. Kun 

je 
hiermee instemmen? 

In 

afwachting 
van 

je opdracht. 

Met 

vriendelijke groeten, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Office: +31 

(0)162 
456 481 

Direct: 

Mobile: 

Stantec BV. 

Hoevestein 20B 

4903 SC Oosterhout 

6\ 

Stantec 

Tl 

The content of this email is the confidential 

property 
of Stantec and should not be 

copied, 
modified, retransmitted, 

or used for 

any purpose except 
with Stantec's written authorization. If 

you 

are not the 

intended 

recipient, please 
delete all 

copies 
and 

notify 
us 

immediately. 

Caution: This email originated from outside of Stantec. Please take extra precaution. 

Attention: Ce courriel provient de l'extérieur de Stantec. Veuillez prendre des précautions supplémentaires. 

Atención: Este correo electrónico proviene de fuera de Stantec. Por 
favor. 

tome precauciones adicionales. 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


